
Sankciju saraksti
216.73.217.1

16.06.2025 07:20:01

Roman Viďukov

Saraksts
Veids Indivīds
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) HR
Sarakstā iekļaušanas datums
(2)

04.12.2024
22.03.2024

Saites uz lēmumiem (2) 03.12.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €
22.03.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €

Vārdi/Nosaukumi (4)
Uzvārds/Nosaukums VIDYUKOV
Pirmais vārds/Nosaukums Roman
Otrais vārds/Nosaukums Alexandrovitch
Pilns vārds/Nosaukums Roman Alexandrovitch VIDYUKOV
Apraksts Deputy Head of the Main Investigation Department at the State

Investigative Committee of the Russian Federation. Former
investigator at the State Investigative Committee of the Russian
Federation

Uzvārds/Nosaukums ВИДЮКОВ
Pirmais vārds/Nosaukums Роман
Otrais vārds/Nosaukums Александрович
Pilns vārds/Nosaukums Роман Александрович ВИДЮКОВ

Uzvārds/Nosaukums Vidjukov
Pirmais vārds/Nosaukums Roman
Otrais vārds/Nosaukums Aleksandrovitš
Pilns vārds/Nosaukums Roman Aleksandrovitš Vidjukov

Uzvārds/Nosaukums Viďukov
Pirmais vārds/Nosaukums Roman
Pilns vārds/Nosaukums Roman Viďukov

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13304339
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13021877


Pilsonības (1)
Valsts Krievijas Federācija

Dzimšanas dati (1)
Dzimšanas datums 1980-07-30
Vieta
Valsts Krievijas Federācija

Pamatojums (1)
Roman Alexandrovitch Vidyukov ir Krievijas Federācijas Valsts izmeklēšanas komitejas izmeklētājs.
Viņš vadīja izmeklēšanu vienā no lietām, kurā bija iesaistīts Alexei Navalny un kurā 2022. gadā
Navalny tika piespriests deviņus gadus ilgs cietumsods. Viņš bija arī pirmstiesas izmeklēšanas grupas
loceklis “nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas” lietā pret Navalny korupcijas apkarošanas fondu.
Viņš arī vadīja izmeklēšanu pret bijušo Navalny štāba Ufa pilsētā vadītāju Lilia Chanysheva, kas tika
notiesāta par “ekstrēmistu kopienas izveidošanu”. 2023. gadā Lilia Chanysheva tika piespriests
septiņus ar pusi gadus ilgs cietumsods. Minētajās lietās Roman Alexandrovitch Vidyukov, iespējams, ir
draudējis lieciniekam, lai piespiestu viņu sniegt liecību, kas būtu labvēlīga izmeklēšanai Navalny
krāpšanas lietā. Tādējādi viņš ir atbildīgs par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem Krievijā, tostarp
par patvaļīgiem arestiem vai aizturēšanām un uzskatu un vārda brīvības pārkāpšanu, kas rada
nopietnas bažas saistībā ar LES 21. pantā izklāstītajiem kopējās ārpolitikas un drošības politikas
mērķiem.

Vēsturiskie dati

Vārdi/Nosaukumi (1)
Statuss Vēsturisks (pēdējo reizi aktīvs 11.12.2024 23:15)
Uzvārds/Nosaukums Vidjukov
Pirmais vārds/Nosaukums Roman
Otrais vārds/Nosaukums Alexandrovič
Pilns vārds/Nosaukums Roman Alexandrovič Vidjukov

Atjaunots: 16.06.2025. 06:15

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


